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Schen® 106 Km - Dénivelé : 1285.m - 3 BCN/BPF
Itinéraire N Route - Distance Curiosités ou direction
aemprunter | partielle cumulée restante

LUCELLE D.432 0 0 106,200
Winckel D.41 5,000 5,000 101,200 |a gauche
Oberlarg D.41 2,000 7,000 99,200
Levoncourt D.41 2,700 9,700 96,500
Courtavon D.473 1,800 11,500 94,700 |a gauche
Croisement D.473/D.41.1 D.41.1 1,800 13,300 92,900 [adroite
Frontiere 1,200 14,500 91,700 Entrée en Suisse
Croisement 247.1/ 247.1 1,100 15,600 90,600 [adroite
Vendlincourt 247.1 0,400 16,000 90,200
Bonfol (Pumpfel) 247.1 3,000 19,000 87,200 Nombreux étangs.
Croisement 247.1/ 246.1 246.1 2,100 21,100 85,100 |a gauche
Beurnevésin 246.1 0,400 21,500 84,700
Frontiere D.13 1,500 23,000 83,200 Entrée en France
Réchésy (BCN/BPF) D.13 1,000 24,000 82,200
Lepuix-Neuf D.13 4,000 28,000 78,200
Suarce D.13 3,000 31,000 75,200 maisons typiques du Sundgau
Vellescot D.13 5,700 36,700 69,500
Grosne D.13 1,000 37,700 68,500
Brebotte D.13 2,300 40,000 66,200 Moulin datant du XVlle siécle
Autrechéne D.13 2,000 42,000 64,200 la commune est « réputée sans clochers »
Vézelois D.13 3,500 45,500 60,700 Fort de Vézelois
Pérouse D.419 4,500 50,000 56,200
Belfort (BCN/BPF) D.23 3,000 53,000 53,200 Citadelle de Belfort
Danjoutin D.23 3,000 56,000 50,200 Fort des Basses-Perches
Meroux D.23 4,000 60,000 46,200 Ouvrage de Meroux
Charmois D.23 4,000 64,000 42,200
Froidefontaine 1,500 65,500 40,700
Grandvillars D.19 4,300 69,800 36,400
Joncherey D.44 2,200 72,000 34,200 Monument au caporal J-A Peugeot
Thiancourt 0,700 72,700 33,500
Delle (BCN/BPF) 2,300 75,000 31,200 nombreux témoignages du bas Moyen Age
Frontiere 0,800 75,800 30,400 Entrée en Suisse
Boncourt 0,700 76,500 29,700 Le parc a bisons d'Amérique
Buix 6 2,000 78,500 27,700
Courtemaiche 6 4,000 82,500 23,700
Courchavon 6 2,500 85,000 21,200
Porrentruy 6 5,000 90,000 16,200 Chateau de Porrentruy
Courgeney (Jensdorf) 6 4,500 94,500 11,700 Pierre-Percée (env. 3000 av. J.-C.)
Cornol (Gundelsdorf) 247.3 3,300 97,800 8,400 a gauche
Fregiécourt (Friedlinsdorf) 247.3 3,100 100,900 5,300
Croisement 247.3 / 247 247 0,700 101,600 4,600 a droite
Charmoille (Kalmis) 247 0,800 102,400 3,800
Frontiere D.432 3,000 105,400 0,800 Entrée en France
Croisement 0,300 105,700 0,500 a gauche
Croisement 0,200 105,900 0,300 a droite
Croisement D.21blll 0,250 106,150 0,050 a droite
LUCELLE 0,050 106,200 0,000

CHARMOILLE Berfort CHARMOILLE

800 m

700 m

600 m
500 m
400 m
300 m
0 km

1

10 km

106.300km |  328m|

20 km

30 km

712m|  1232m|

40 km

50 km

|

60 km

[y

70 km

1232 m | © 2019 openrunner.com, © centcols.org, © srtm nasa

i

100 km

H

<5%<7%

90 km



https://fr.wikipedia.org/wiki/Sundgau
https://fr.wikipedia.org/wiki/Fort_de_V%C3%A9zelois
https://fr.wikipedia.org/wiki/Citadelle_de_Belfort
https://fr.wikipedia.org/wiki/Fort_des_Basses-Perches
https://fr.wikipedia.org/wiki/Ouvrage_de_Meroux
https://fr.wikipedia.org/wiki/Jules_Andr%C3%A9_Peugeot
http://www.jura-bison.com/
https://fr.wikipedia.org/wiki/Ch%C3%A2teau_de_Porrentruy
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